## 南方基金管理有限公司关于召开 "开元证券投资基金"基金持有人大会的公告

南方基金管理有限公司决定召开开元证券投资基金("开元基金")2000 年度首次基金持有人大会,现将有关具体事项公告如下:

- 1、会议时间:2000年3月4日
- 2、本次基金持有人大会拟审议以下主要事项:
- (1)修改基金契约第七条第二款之规定

原第二款为:"本基金的投资范围仅限于国债和国内依法公开发行上市的股票"。

修改后为: "本基金的投资范围仅限于国内依法公开发行、上市的债券和股票及中国证监会批准允许基金投资的其他金融工具"。

(2)修改基金契约第十六条第二款第一项之规定

原第一项为:

"1、基金管理人的报酬

该项费用按前一日的基金资产净值的2.5%的年费率计提。计算方法如下:

H=E×2.5%÷当年天数

H为每日应支付的管理人报酬

E为前一日的基金资产净值

基金管理人的报酬每日计算,累计至每月最后一个工作日(遇公众假期延至节假日结束后的第一个工作日)由基金托管人从基金资产中一次性支付给基金管理人"。

修改后为:

"1、基金管理人的报酬

基金管理人的报酬由两部分组成,一部分是基金管理费,以基金资产净值的 1.5%年费率 计提;另一部分是业绩报酬。具体计算方法如下:

(1)基金管理费

在通常情况下,基金管理费按前一日的基金资产净值的 1.5%的年费率计算,计算方法如下:

H=E×1.5%÷当年天数

H为每日应付的基金管理费

E为前一日的基金资产净值

(2) 业绩报酬

业绩报酬根据基金全年的经营业绩情况而定,在满足如下条件的情况下每年计提一次:

- ①基金年平均单位资产净值不能低于面值:
- ②基金资产净值增长率超过证券市场平均收益率;
- ③基金收益分配后其每单位资产净值不能低于面值。

在满足以上条件的情况下,基金业绩报酬的计算方法为:

业绩报酬=调整后期初资产净值×Min[M,N]×5%

其中,

M=基金可分配净收益率-1.2×同期银行一年定期储蓄存款利率(如果年内利率发生变动,则按时间段进行加权平均调整);

N=基金资产净值增长率-证券市场平均收益率;

Min[M,N]为M、N中较小者;

基金可分配净收益率=当期可分配净收益/调整后期初资产净值:

基金资产净值增长率=(期末基金资产净值-调整后期初资产净值)/调整后期初资产净值;

证券市场平均收益率=[(深证综指年涨跌幅×深市平均总市值+上证综指年涨跌值×沪市平均总市值)/(深市平均总市值+沪市平均总市值)]×80%+同期国债收益率×20%

深市平均总市值=(期末深市总市值+期初深市总市值)/2

沪市平均总市值=(期末沪市总市值+期初沪市总市值)/2

基金管理人的管理费逐日累计至每月月末,按月支付,由基金托管人于次月前两个工作日内从基金资产中一次性支付给基金管理人;基金管理人业绩报酬于每个基金会计年度结束后计算,若可以提取基金业绩报酬则由基金托管人于年度基金财务报告审计结束后从基金资产中一次性支付给基金管理人。

上述基金管理费率自2000年1月1日正式施行。

(3)修改基金契约第二十四条第(一)款第二项之规定

原第二项为:"修改基金契约应召开基金持有人大会、基金契约修改的内容应经基金持有人大会决议同意"。

修改后为:"修改基金契约应召开基金持有人大会、基金契约修改的内容应经基金持有人大会决议同意,但调低基金管理人报酬及基金托管费仅需基金管理人和托管人协商一致并报中国证监会核准后即可公告生效而无需召开基金持有人大会通过"。

- 3、权利登记日: 凡于 2000 年 3 月 3 日收市后, 在深圳证券结算有限公司登记在册的开元基金的基金持有人均有权参加会议, 并可以委托代理人参加表决。
- 4、出席方式:本次基金持有人大会采取书面开会的方式,开元基金的基金持有人或其委托代理人均可在2000年3月4日前将其对如上基金持有人大会审议事项的意见(同意、弃权、反对)以特快专递方式书面致函如下地址:

深圳市至信公证处 张艾艾 公证员

地址:深圳市深南中路 1027 号新城大厦西座 17 楼

邮编:518031

如开元基金的基金持有人在 2000 年 3 月 4 日前未书面表示任何意见, 将视为同意上述审议的全部事项。

- 5、表决截止日期:2000年3月4日
- 6、表决结果统计截止日期:2000年3月9日
- 7、会议登记事项:
- (1)法人股东应将其法人《营业执照》副本复印件(加盖公章)、法人股东帐户卡复印件进行登记、个人股东应将其本人身份证复印件、股东帐户卡复印件,授权代理还须将授权委托书原件、委托人及代理人身份证复印件、委托人股东帐户卡复印件进行登记。
  - (2) 登记地点:深圳市至信公证处
  - (3)登记时间:2000年3月4日—— 3月9日(上午8:30-11:30、下午2:00-5:00)

7、会务常设联系人:鲍文革,李明 电话: (0755) 5429988-8601, 8602

南方基金管理有限公司 二〇〇〇年二月二十二日

## 授权委托书

兹全权委托 先生(女士)代表本人(单位)参加开元证券投资基金首次基金持有人 大会,并代为行使表决权。

委托人(签名): 身份证号码:

股东帐户号: 持有基金单位份数:

受托人(签名): 身份证号码:

联系电话:

委托日期:2000年 月 日

关于修改《开元证券投资基金基金契约》的表决结果表

开元基金持有人姓名或单位: 股东帐户号:

项数 弃权 反对

第(1)项

第(2)项

第(3)项

注:开元基金持有人对上述审议事项表示意见,请在相应表格内划"〇",未表示意见或在表格内填写其他符号的均视为同意。